Form No. 3408-129 Rev A
Sett for forervifte og innvendig tak
Groundsmaster®- eller Reelmaster®-trekkenhet med
veltebeskyttelsesforlengelse med to stolper
Modellnr. 132-3435

Installasjonsveiledning

Montering

Lose deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.
Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjere maskinen.
Takplate 1 .
2 Takskum 1 Fest skummet til taket.
Vifte 1
Viftebrakett 1
Monteringsbrakett 1
Viftegitter 1
3 Bolt (1/4 x 1 tomme) 4 Monter viften.
Mutter (1/4 tomme) 4
Skrue (nr. 8 x 3/8 tomme) 2
Resistorpakke 1
Takplate 1
4 Nagle 10 Monter takenheten pa maskinen.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

*

© 2016—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Med enerett
3408 -129 % A



1

Klargjere maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen pd en jevn flate.

2. Sla av motoren, sett pa parkeringsbremsen, og ta ut
nokkelen fra tenningsbryteren.

2

Feste skummet til taket

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Montere viften

Deler som er nagdvendige for dette trinnet:

1 Vifte

1 Viftebrakett

1 Monteringsbrakett

1 Viftegitter

1 Takplate
1 Takskum
Prosedyre

1. Fjern det beskyttende belegget fra takskummet.

2. Pest takskummet til takplaten, slik at viftehullet og
bolthullene er pi linje (Figur 1).

2035786

|
2 i' goss7se:
Figur 1
1. Takplate 2. Takskum

4 Bolt (1/4 x 1 tomme)

4 Mutter (1/4 tomme)

2 Skrue (nr. 8 x 3/8 tomme)

1 Resistorpakke

1 Takplate
Prosedyre

1. Bruk de to skruene (nt. 8 x 3/8 tomme) til 4 feste
resistorpakken til viftemonteringen (Figur 2).

Q .

|

i1 4

2035787

Figur 2
1. Mutter (1/4 tomme) 5. Takplate
2. Skrue (nr. 8 x 3/8 tomme) 6. Viftegitter
3. Resistorpakke 7. Bolt (1/4 x 1 tomme)
4. Monteringsbrakett 8. \Viftebrakett




2. Bruk de fire boltene (1/4 x 1 tomme) og fire mutterne Merk: Viften skal vende mot baksiden av maskinen.
til 4 feste viften, viftegitteret, viftebraketten og
monteringsbraketten til takplaten (Figur 2).

3. Koble ledningssatsen til resistorpakken (Figur 3).

9035789
2035789

1. Naglehull

3. Fest takenheten pa plass med ti nagler (Figur 5).

9038524 4
2038524

Figur 3

1. Jording (rosa) 3. Middels hastighet (brun)
2. Hoy hastighet (oransje) 4. Lav hastighet (fiolett)

Montere takenheten pa /

maskinen '
Figur 5

Fremre nagler vises

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 10 |Nagle 1. Nagle

4.  Monter taket.
Prosedyre

1. Fjern taket.

5. Koble viften til ledningssatsen.

2. Plasser takenheten pd maskinen, slik at naglehullene i
takenheten er pi linje med naglehullene pa maskinen

(Figur 4).




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargjøre maskinen
	2 Feste skummet til taket
	3 Montere viften
	4 Montere takenheten på maskinen




